Câmara Municipal de Santa Rosa de láterdo
Rua Coronel Garcia. 16u Santa Roga tie Viterbo SP CF2 13 27 U-4.A 	FoneiFax (1613934-i 666 e-mail cirretonacarnaraarv;allotmall,eom

ESTADO DE SÃO PAULO

nta Eslutie
, 	• ,
	 APRO 	O EM

REQUERIMENTO N° 12/13
	c

Ementa: Requer informações sobre Centro de Triagem e Associação de
Recicladores.

Senhor Presidente, Senhores Vereadores,

REQUEREMOS nos termos regimentais, após
ciência e aprovação do douto Plenário, que seja oficiado ao Excelentíssimo
Senhor Prefeito do Município de Santa Rosa de Viterbo, solicitando que
este através do departamento competente, informe a esta Casa, como está o
funcionamento do Centro de Triagem, localizado no Bairro Liliana Urtiaga
Andreazza, bem como encaminhe uma relação contendo os nomes e
endereços dos membros da Associação de recicladores, que recebem
R$300,00 (trezentos reais) mensais; tendo em vista os constantes
questionamentos de munícipes.

aa das Sessões, 08 de arço de 2013.

Heito parecido Bertocco
Vereado

r Bertocco)